Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 31/07/2023 - 11:00 11920/2023

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 423/2023

São Roque, 31 de julho de 2023.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-
los e, na oportunidade, informar que o servidor aposentado da Prefeitura
Municipal de São Roque, Sr. Laudemir Nunes, se encontra em exercício
nesta Casa de Leis, com Matrícula nº 413, razão pela qual é beneficiário da
cesta básica.

A Resolução nº 08/07 foi responsável por autorizar o
Poder Legislativo a regulamentar a concessão de cestas básicas aos
servidores da Câmara Municipal.

E embora esta Casa conceda aos seus servidores
em razão de sua dotação orçamentária específica, incontroverso que apenas
1 (uma) cesta é devida por funcionário, mesmo em casos de servidores que
possuam dois cargos, razão pela qual faço uso do presente, a fim de evitar a
concessão cumulativa de cestas básicas ao servidor municipal.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2XC7U6499107F879
		2023-07-31T11:19:53-0300